

## PEIMARIN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ – AMMATTIOPISTO LIVIA

### *LÖYDÄ LUONTOSI LIVIASTA!*

Ammattiopisto Livia on Kaarinassa, Paimiossa ja Paraisilla toimiva noin 1000 opiskelijan ammattiopisto.

Perustehtävämme on olla yksilön ja yhteiskunnan kehittäjä  
Arvoisamme tunnistamme yksilön ja luonnon kunnioittamisen, yhteisöllisyyden, asiakaslähtöisyyden ja innovatiivisuuden

Haemme vakituiseen virkasuhteeseen

### **Metsäalan perustutkintoon (metsäkoneopetus)**

#### **Lehtoria**

Edellytämme metsäalan ammattitaitoa sekä työkokemusta metsäkonealalta. Metsäalan korkeakoulututkinto ja kokemus ammatillisesta opetus- ja ohjaustyöstä sekä opusteknologian ja verkkopedagogiikan osaamisesta katsotaan eduksi.

Sinulla on edellytys menestyä työtehtävässä, jos sinulta löytyy itsenäistä ja joustavaa työtettä, ja motivoitunut monipuolisesta tehtävänkuvasta ja sinulle mahdollisesti uusista tehtävistä. Lisäksi tehtävään valittavalta odotamme hyviä vuorovaikutus-, tiimi- ja työyhteisötaitoja.

Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusehdoista annetun asetuksen 986/1998 (muutettu 1150/2017) ammatillisten tutkinnon osien opettajaa koskevien säännösten mukaan. Kelpoisuusehdon täyttävien hakijoiden puuttuessa voidaan määräaikaan virkasuhteeseen valita henkilö, jolla on riittävä ammatillinen osaaminen ja työkokemus.

Tehtävän hoitamisessa ajokortti on välttämätön.

Tehtävään valitun on esitettävä nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote ja lääkärintodistus terveydentilasta 1 kk:n kuluttua palvelussuhteen alkamisesta.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti (OVTES C vuosityöaika). Tehtävässä on kuuden (6) kuukauden koeaika.

Kirjalliset hakemukset tulee toimittaa 30.11.2022 mennessä sähköpostitse otsikolla ”Lehtori metsäala” osoitteeseen [hr\(at\)livia.fi](mailto:hr(at)livia.fi).

Lisätietoja antaa metsätiimin tiiminvetäjä **Pauli Kokkonen** puhelin 050 476 6009 (klo 8–16) tai sähköpostitse [pauli.kokkonen\(at\)livia.fi](mailto:pauli.kokkonen(at)livia.fi)